El pressupost base de licitació és el límit màxim de despesa que es pot comprometre l’òrgan de contractació, 
inclòs IVA i constitueix el preu màxim que poden oferir les empreses que concorrin a la licitació d’aquest 
contracte. 

En aquest contracte el pressupost base de licitació és de setanta-sis mil quatre-cents noranta-cinc (76.495,00 
€) IVA inclòs, amb el desglossament següent: seixanta-tres mil dos-cents dinou euros (63.219,00 €) de 
pressupost net i tretze mil dos-cents setanta-sis euros (13.276,00 €) en concepte d'Impost sobre el Valor 
Afegit al tipus del 21 %. 

7.3.1 DESGLOSSAMENT DEL PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

Aquest pressupost es adequat als preus de mercat actuals i es desglossa en els costos directes i indirectes i 
altres eventuals despeses calculades per la seva determinació de la següent manera: